

**Ejendomsselskabet
Krekærlund ApS**
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København K
CVR-nr. 36690313

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Borre Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Krekærlund ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København K

CVR-nr.: 36690313

Stiftet: 13.03.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Niels Jørgen Bønløkke

Direktion

Peter Borre Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og aktiviteter knyttet dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på 107 t.kr. som ledelsen betegner som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift det kommende år i forbindelse med afslutning af byggeprojekt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(175.613)	(968.473)
Andre finansielle indtægter	2	38.751	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(347)</u>	<u>(5.101)</u>
Resultat før skat		(137.209)	(973.574)
Skat af årets resultat	3	<u>30.000</u>	<u>212.000</u>
Årets resultat		<u>(107.209)</u>	<u>(761.574)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(107.209)</u>	<u>(761.574)</u>
		<u>(107.209)</u>	<u>(761.574)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		49.497.318	14.979.596
Varebeholdninger	4	49.497.318	14.979.596
Udskudt skat		289.000	259.000
Andre tilgodehavender		6.308.307	1.926.145
Tilgodehavender		6.597.307	2.185.145
Likvide beholdninger		13.235.267	9.518.014
Omsætningsaktiver		69.329.892	26.682.755
Aktiver		69.329.892	26.682.755

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.044.797)</u>	<u>(937.588)</u>
Egenkapital		<u>(994.797)</u>	<u>(887.588)</u>
Bankgæld		46.873.090	35.305
Deposita	5	346.463	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400.828	6.853.118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.314.308	7.336.920
Anden gæld		<u>13.390.000</u>	<u>13.345.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.324.689</u>	<u>27.570.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.324.689</u>	<u>27.570.343</u>
Passiver		<u>69.329.892</u>	<u>26.682.755</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(937.588)	(887.588)
Årets resultat	0	(107.209)	(107.209)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.044.797)	(994.797)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>38.751</u>	<u>0</u>
	<u>38.751</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(30.000)</u>	<u>(212.000)</u>
	<u>(30.000)</u>	<u>(212.000)</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>1.821.838</u>	<u>415.059</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 23.000.000 kr. i ejendom indregnet under aktiver bestemt for salg. Bogført værdi af pantsat aktiv udgør 49.497.318 kr.
